

**Uchwała Nr XXV/286/04
Rady Miejskiej w Pieszem
z dnia 30 czerwca 2004r.**

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591, zm: z 2002r Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558.Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r Nr 80, poz. 717,Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

- 1.Zmienia się plan dochodów o kwotę 556.099,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się plan wydatków o kwotę 556.099,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały.

§ 2

- 1.Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
- 2.Zmienia się plan wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 a do niniejszej uchwały.

§ 3

Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2004r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zmienia się kwoty dotacji dla samorządowych instytucji kultury w 2004r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Zmienia się wykaz zadań własnych gminy zleczanych do realizacji podmiotom nie zaliczanym go sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem: 38.618.507,00 zł.,
2. Plan wydatków ogółem: 40.516.638,00 zł.

§ 7

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 1.898.131,00 zł.
2. Część dochodów w wysokości 712.500,00 zł. przeznacza się na spłaty rat pożyczki.
3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy jest pożyczka z NFOŚiGW w wysokości 1.994.700,00 zł. oraz kredyt termomodernizacyjny w wysokości 615.931,00 zł.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady


Józef Skrodzki